
2024年11月15日

お客様各位

11月 チラシに掲載の商品について

本日はご来店頂きましてまことにありがとうございます。

11/15 (金)より開催の チラシ に掲載されています、

「 」につきまして、

株式会社

2024 Don Quijote co.,Ltd

申請ID 20241114-0005

詳しくは、売り場スタッフまでお申し付けください。

お客様には、大変ご迷惑をおかけする結果となり、
深くお詫び申しあげます。

何卒ご容赦頂けます様にお願い申し上げます。

15日号

商品の入荷が遅れています。

商品が入荷されるまでの間、ご予約にて承ります。

男前豆腐店　おとこまえ
京の鍋とうふ　400g

入荷予定日：11/16（土）


